
همایش بزرگ گیاهان دارویی خطه
شمال بزودی در ساری برگزار می

شود
آبان 18, 1393

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی مازندران از
برگزاری همایش بزرگ گیاهان دارویی خطه شمال کشور در آینده نزدیک

در ساری خبر داد.

عزیزاله شهیدی فر در نشست بررسی توسعه کشت گیاهان دارویی که با
حضور آیت اله طبرسی نماینده مقام معظم رهبری در استان، دکتر
احسانی معاون برنامه ریزی و اشتغال استاندار، امام جمعه و
فرماندار نکا، محققین و مسؤولین مراکز تحقیقاتی دانشگاه علوم
پزشکی بقیه اله تهران و سایر مسؤولین ملی و استانی شب گذشته در
بیت نماینده ولی فقیه در استان برگزار شد اظهار داشت: مازندران
دارای 700 هکتار سطح زیر کشت گیاهان دارویی است که سالانه بالغ بر

750 تن محصول از این سطوح تولید می گردد.

وی گفت: گل محمدی در استان در سطحی معادل 95 هکتار کشت و کار می
شود که تولید سالانه آن بیش از 110 تن است.

شهیدی فر با اشاره به اینکه 5 مرکز فرآوری تولیدات گیاهان دارویی
در استان فعال است افزود: از این تعداد یک مرکز به صورت مدرن و
مابقی به صورت نیمه مدرن در حال فعالیت هستند و 3 مرکز نیز به

صورت سنتی به فرآوری محصولات گیاهان دارویی می پردازند.

وی با بیان اینکه در حال حاضر فقط به عصاره گیری و گلاب گیری از
محصولات گیاهان دارویی در استان پرداخته می شود گفت: باید به سمت
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فرآوری و استفاده از مواد مؤثره این محصولات حرکت کنیم که این امر
مستلزم بهره گیری از تکنولوژی و بیوتکنولوژی خاصی است که باید از
توان محققین دانشگاه علوم پزشکی بقیه اله در این راستا بهره گیری

کرد.

وی زمین های بالادست و میانبند استان را یکصد هزار هکتار عنوان
کرد و گفت: استانداری مازندران، وزارت جهاد کشاورزی و سازمان
جهاد کشاورزی مازندران پیگیری ساماندهی این زمین ها هستند که از
مباحث اصلی در این طرح، توسعه کشت گیاهان دارویی است که عمدتاً

در مناطق شرق استان وجود دارد.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی مازندران از
آمادگی کامل این سازمان در حمایت از توسعه کشت گیاهان دارویی خبر
داد و افزود: در همین راستا همایش گیاهان دارویی خطه شمال در

آینده نزدیک در ساری برگزار خواهد شد.

شهیدی فر تصریح کرد: جهاد کشاورزی مازندران ساماندهی زمین ها را
برای کشت گیاهان دارویی آغاز کرده و این کار تا فرآوری و تبدیل

به سرانجام می رساند.

وی گفت: 21 نوع گیاه دارویی در استان کشت می شود.

برگزاري نخستين جايزه ملي كتاب
سال مازندران پژوهي

آبان 18, 1393
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مدير كل آموزش و پژوهش استانداري مازندران از برگزاري نخستين
جايزه ملي كتاب سال مازندران پژوهي خبر داد.

آجداني با اشاره به ضرورت و اهميت پژوهش و نقش آن در توسعه ي
علمي، فرهنگي، سياسي و اجتماعي، اعتلاي سطح دانش و هويت فرهنگي
مكتوب مازندران و حمايت و تشويق مؤلفان، پژوهشگران و ناشراني را
كه در حوزه مازندران شناسي فعاليت مي كنند، از جمله اهداف دفتر
آموزش و پژوهش استانداري مازندران خواند و تصريح كرد: پس از
برگزاري نخستين جشنواره ملي مازندران پژوهي به همت دفتر آموزش و
پژوهش استانداري، برگزاري نخستين جايزه ملي كتاب سال مازندران
پژوهي، اقدامي بزرگ و مهم در حوزه علم و پژوهش در مازندران است
كه نيازمند حمايت و همكاري همه مسئولين و فعالان علمي، پژوهشي و

فرهنگي بخش دولتي و خصوصي در مازندران است.

وی،  افزود: مراسم نخستين جايزه ملي كتاب سال مازندران پژوهي در
سطح ملي و با حضور ناشران و مؤلفاني از سراسر كشور كه در حوزه
هاي مختلف مباحث توسعه اي مازندران، زبان و ادبيات مازندران،
تاريخ و جغرافياي مازندران و فرهنگ و هنر مازندران به تاليف و
نشر آثار پرداخته اند، همزمان با برگزاري جايزه جهاني كتاب سال

جمهوري اسلامي در دهه فجر 1393 برگزار خواهد شد.

آجداني همچنين با اشاره به حمايت ويژه دكتر ربيع فلاح استاندار
دولت تدبير و اميد در مازندران و مهندس خيريانپور معاون توسعه
مديريت و منابع انساني استاندار از حوزه پژوهش در مازندران از



همكاري هاي ارزنده دلاور بزرگ نيا مديركل ميراث فرهنگي مازندران و
حسين اسلامي رئيس موسسه پژوهشي مازندران شناسي براي برگزاري

نخستين جايزه ملي كتاب سال مازندران پژوهي تقدير كرد.

همـايش بسـيج و رسـانه مازنـدران
برگزار مي شود

آبان 18, 1393

مسئول روابط عمومي و تبليغات سپاه كربلا  گفت: در راستاي ترويج و
تعميق مباني بسيج در رسانه اولين همايش استاني بسيج و رسانه
مازندران با حضور اصحاب رسانه هاي مكتوب و مجازي به ميزباني سپاه

كربلا برگزار مي شود.
سرهنگ پاسدار حسينعلي رضايي با این اعلام  افزود:  اين همايش 
براي ترويج و توسعه جبهه رسانه اي انقلاب اسلامي و تعامل ميان بسيج

و رسانه برا ي اطلاع رساني شايسته و گسترده برنامه ریزی شد.
معاون روابط عمومي سپاه كربلا حضور قريب به 200 نفر از اصحاب
رسانه اي بسيج استان و مسئولين رده هاي روابط عمومي استان را از
اهميت اين برنامه خواند و گفت: انسجام تشكيلاتي مراكز با مجموعه
هاي رسانه اي بسيج در تبيين برنامه هاي بسيج در استان از موارد

قابل ذكر همايش مي باشد.
وی،  تجليل از رسانه هاي برتر را از ديگر برنامه همايش يك روزه
بسيج ياد كرد و افزود: در اين همايش سعي مي شود با بهره از
اساتيد مجرب چگوني فرهنگ تبليغ و تبيين فعاليتهاي بسيج استان با

استفاده از ظرفيتهاي رسانه اي مورد توجه قرار گيرد.
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پرداخت غير حضوري 98 درصد صورت
حساب برق مصرفي مشتركان مازني

آبان 18, 1393

مدير عامل شركت توزيع برق مازندران گفت: : 6/98 درصد مشتركان
توزيع برق استان مازندران ، صورتحسابهاي برق مصرفي را به صورت

غيرحضوري پرداخت مي كنند.

مهندس منوچهر جعفري افزود: براساس آمارهاي موجود ، بيش از 23
درصد مشتركان از طريق اينترنت ،99/21 درصد از طريق تلفنبانك ،
91/28 درصد از طريق پايانه فروش ، بيش از 17 درصد از طريق
خودپرداز ، 16/5 درصد از طريق اينترانت ، 51/1 درصد از طريق
پيام كوتاه و ….  صورتحسابهاي برق مصرفي خود را پرداخت مي كنند
كه در مجموع 6/98 درصد مشتركان به صورت غيرحضوري نسبت به
پرداخت هزينه هاي برق مصرفي اقدام مي كنند و فقط 94/1 درصد به

صورت حضوري پرداخت مي كنند.

وي جلوگيري از اتلاف وقت ، سرعت ، دقت و سهولت در پرداخت و
رهگيري و عدم مراجعه به بانكها را از مزاياي پرداخت هاي
غيرحضوري بر شمرد و خاطر نشان كرد: از يك ميليون و 160 هزار
مشترك فقط 41 هزار و 211 مشترك به صورت حضوري پرداخت مي كنند و
يك ميليون و 120 هزار مشترك به صورت غيرحضوري صورتحسابهاي برق

مصرفي را پرداخت مي كنند.
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استاندارمازندران در جلسه ستاد
تنظيـم بـازار: بـازار مركبـات

بايد ساماندهي شود
آبان 18, 1393

استاندار مازندران در جلسه ستاد تنظيم بازار استانبر ساماندهي
دقيق بازار مركبات و كمك به باغداران تاكيد كرد و گفت: انتظار
داريم از واردات مركبات جلوگيري شود تا بازار مركبات استان دچار

مشكل نشود.
دکتر ربیع فلاح جلودار،  تصريح نمود : سازمان تعاون روستايي
مازندران ماموريت دارد 25 هزار تن مركبات مازندران را خريداري و
براي شب عيد ذخيره سازي نمايد و براي انجام اين كار مهم از ظرفيت

اتحاديه باغداران استفاده كند.
وی به وضعيت برنج استان نيز اشاره كرد و گفت : برنج به عنوان يك
محصول مهم و استراتژيك بايد از حمايت دولت برخودار باشد و خريد
25 هزار تن برنج از كشاورزان مازندران از اوايل آذر تا كنون
اقدام مهمي بود كه از سوي دولت و سازمان تعاون روستايي محقق شد
ولي انتظار اين است تا با پيگيري هاي مناسب مطالبات كشاورزان در

اسرع وقت پرداخت شود.
استاندار مازندران حمايت از توليد داخلي را گامي مهم براي تحقق
اقتصاد مقاومتي خواند و گفت : ساز و كار حمايت از صنعت و توليد

بايد اجرايي شود تا توليد كننده متضرر نشود .
در ادامه اين جلسه در مورد وضعيت بازار مرغ بحث و تبادل نظر شد و
استاندار مازندران از وضعيت قيمت مرغ در روزهاي اخير ابراز
نگراني كرد و گفت : صنعت طيور يكي از مهم ترين بسترهاي اشتغال در
مازندران است و تنظيم بازار به گونه اي صورت گيرد تا مرغداران
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متضرر نشوند و كميته پشتيباني دام جهاد كشاورزي براي تنظيم بازار
مرغ برنامه مدون و عملياتي داشته باشد.

استاندار مازندران با تاكيد بر اينكه 10 درصد مرغ كشور در
مازندران توليد مي شود، افزود: در پرورش و توليد مرغ رويكرد
صادراتي مورد توجه قرار گيرد تا در اينگونه مواقع با مشاركت بخش
خصوصي زمينه صادرات مرغ را فراهم نماييم تا بازار با عرضه بسيار

زياد مرغ دچار كاهش قيمت نشود.

مامورمحیط زیست آمل در درگیری
با شکارچیان متخلف مصدوم شدند

آبان 18, 1393

رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان آمل از
مصدوم شدن چهار نفر از ماموران اجرایی این
اداره در درگیری وتعقیب وگریز با شکارچیان

متخلف در یک هفته گذشته خبر داد.
بهمن صادق نژاد به خبرنگار ایرنا گفت: درپی گزارش های مردمی و
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مبنی بر شکار غیرمجاز در منطقه جنگلی ‘سنگ درکا’ از توابع بخش
امامزاده عبداله(ع) شهرستان آمل, ماموران یگان حفاظت اداره محیط
زیست این شهرستان بلافاصله در محل حاضر شدند و درصدد ضبط آلات جرم
برآمدند که با مقاومت متخلفان روبرو شده و منجر به درگیری میان

آنها شد.

وی افزود: در این درگیری یکی از ماموران اجرایی از ناحیه دست و
پا مصدوم شده و سه نفر دیگر از ماموران نیز توسط سگ شکاری

متخلفان از ناحیه پا به شدت آسیب دیدند.

رییس اداره حفاظت محیط زیست آمل اضافه کرد: ماموران یگان حفاظت
این اداره در نهایت پس از پایان درگیری، موفق شدند سه قبضه اسلحه
شکاری شامل دو قبضه اسلحه دو لول و یک قبضه تک لول را به همراه
یک طاقه ‘قرقاول خزری’ و یک قطعه ‘ ابیا ‘ از این متخلفان کشف و

ضبط کنند.

صادق نژاد تصریح کرد: ماموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان آمل
در مسیر جنگلی جاده خشواش این شهرستان نیز موفق به کشف دو قبضه

اسلحه شکاری تک لول از دو شکارچی متخلف شدند.

وی ادامه داد: ماموران این اداره همچنین در هفته جاری در گشت زنی
در دو روستای ‘ ناندل’ بخش لاریجان و روستای ‘ سرخ کلا’ بخش دشت سر
آمل، سه قبضه اسلحه شکاری شامل دو قبضه سلاح دو لول و یک قبضه

اسلحه ساچمه زنی غیرمجاز دو لول کشف وضبط کردند.

وی اضافه کرد: پرونده تخلف شکارچیان متخلف در محل صورت جلسه شده
و به همراه شکارهای جمع آوری شده برای پیگیری قانونی تحویل

دادگستری شدند.

رییس اداره حفاظت محیط زیست آمل، از شکارچیان و صیادان این
شهرستان درخواست کرد، به منظور برقراری تعادل در میان وحوش از
شکار گونه های حفاظتی وکمیاب در مناطق حفاظت شده خودداری کنند



شریعـت نـژاد مـدیر سازمـان دانـش
آموزی مازندران شد

آبان 18, 1393

در مراسمی با حضور مشاور سازمان دانش آموزی کشورحجت الاسلام شریعت
نژاد به عنوان مدیر سازمان دانش آموزی مازندران منصوب شد.

حجة الاسلام علی اکبر صفرپور مشاور سازمان دانش آموزی کشور در جلسه
تودیع و معارفه رئیس سازمان دانش آموزی مازندران گفت: سازمان
دانش آموزی باید همانند دوی امداد باشد و مسائل تربیتی را پس از
پایان کار مدارس تحویل بگیرد و در خارج از مدرسه در قالب اردو و

تشکیلات ،مسائل تربیتی را دنبال نماید.

وی افزود: سازمان دانش آموزی نهادی است که باید در کنار آموزش و
پرورش باشد تا ادامه جریان تربیتی شکل بگیرد و به عنوان یک ظرفیت
خوب برای وزارت آموزش و پرورش است که آموزش و پرورش می تواند به

درستی از این ظرفیت ها استفاده کند.

مشاور سازمان دانش آموزی کشور  تصریح کرد: یادگیری از داخل مدارس
و جریان تربیتی در خارج از مدرسه در سازمان دانش آموزی شکل می

گیرد.

صفرپور با بیان اینکه آموزه های سازمان دانش آموزی ویژه است و با
تشکیل عمره دانش آموزی در گذشته 12 هزار دانش آموز سالانه به
سرزمین وحی اعزام می شدند خاطر نشان کرد: هم اکنون فقط 4 هزار

نفر از پسران اعزام می شوند.

وی با بیان اینکه در هر مدرسه و پایگاه دانش آموزی صدها خبر
تولید می شود و هنوز خروجی مناسبی از این کارکردها نداریم تاکید
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کرد: مجلس دانش آموزی تنها مجلسی است که رئیس جمهور و رئیس مجلس
شورای اسلامی برای آن وقت می گذارند.

شریعت نژاد مدیر سازمان دانش آموزی نیز گفت: سازمان دانش آموزی
فرصت مغتنی برای آموزش مهارت های زندگی به دانش آموزان و نسل

جدید است.

وی خاطر نشان کرد: تقویت سازمان دانش آموزی و تشکل های پیشتازان
و فرزانگان از برنامه های جدید سازمان دانش آموزی است.

حجة الاسلام صادقی مدیر پیشین سازمان دانش آموزی نیز در ادامه با
بیان این که سازمان دانش آموزی ظرفیت بالنده ای است گفت: هم

اکنون جز رتبه های برتر کشور هستیم.

مقـابله بـا تصـرف اراضـی ملـی و
سـاخت و سازهـای غیرمجـاز بـدون
اغماض و قاطعانه صورت می گیرد

آبان 18, 1393

معاون امور عمرانی استاندار مازندران با اشاره به قاطعیت دولت
برای مقابله با تصرف اراضی ملی و ساخت و سازهای غیرمجاز در اراضی
کشاورزی، گفت: بدون اغماض و قاطعانه با این اقدامات برخورد می
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کنیم.
علی نبیان در نشست بررسی مسایل و مشکلات شهرستان چالوس و بخش مرزن
آباد که با حضور فرماندار این شهرستان و مسوولان بخش در شهرداری
مرزن آباد برگزار شد ، اظهار داشت: به هیچ وجه اجازه نمی دهیم
خدمات انشعابی آب، برق، گاز و تلفن به ساخت و سازهای غیرمجاز

ارایه شود.

وی با تاکید بر اینکه با جدیت با هرگونه تصرف اراضی ملی و
کشاورزی برخورد می کنیم، گفت: باید با جدیت رفتار کنیم تا منافع

مردم و آیندگان تامین شود زیرا ما در قبال مردم مسوول هستیم.

نبییان تصریح کرد: البته امکان دارد فردی زمین زراعی دارد و قطعه
کوچکی از آن را در اختیار فرزندان خود برای ساخت مسکن قرار دهد

که در این گونه موارد باید به طور استثنا اقدامی صورت گیرد.

وی در خصوص وضعیت راه های موجود بویژه جاده چالوس هم گفت: جاده
چالوس تنها متعلق به مردم این منطقه نیست، بلکه به همه مردم

ایران تعلق دارد و باید به صورت ملی دیده شود.

معاون امور عمرانی استاندار مازندران تاکید کرد: این مسیر مشکلاتی
دارد که باید با مدیریت مطلوب رفع شود.

نبیان آزاد راه تهران – شمال را یکی از مواردی دانست که باید
پیگیری شود و گفت: به پایان رساندن قطعه چهارم این آزادراه اقدام

خوبی بود که البته با موانع و مشکلاتی نیز همراه بوده است.

وی افزود: تونل 2 یا 3 این قطعه از آزادراه ریزش دارد که باید
تلاش کنیم تا ابنیه بالادست را مرمت کنیم و مانع این ریزش ها شویم.
راه وشهرسازی باید از این ریزش ها جلوگیری کند و در صورت ریزش به

مرمت آن اقدام کند، اما راه باید بر روی خودروها باز باشد.

معاون امور عمرانی استانداری مازندران با اشاره به مسوولیت شرکت
آزادراه تهران – شمال در مدیریت و رسیدگی به این قطعه از آزادراه
گفت: شرکت باید این مسوولیت را بپذیرد. نواقصی وجود دارد که باید
رفع شود. وزیر راه و شهرسازی نیز در بازدیدی که از آزادراه داشته

است دستوراتی در این خصوص ارایه کرده است.

وی گفت: یکی از خواسته های بحق مردم استان مازندران این است که
محور آزادراه به اتمام برسد و چون این پروژه ملی است از طریق ملی



در حال پیگیری است. لااقل باید بتوانیم نواقص قطعه چهارم را رفع
کنیم زیرا این نواقص باعث شده نتوانیم استفاده حداکثری از آن

داشته باشیم.

نبیان تصریح کرد: در مسیر جاده کندوان اداره راه و شهرسازی سرویس
های لازم را ارایه کرده و مسایل ایمنی را هماهنگی می کند اما در
20 کیلومتر قطعه چهارم آزادراه این موضوع بر عهده شرکت آزادراه
تهران – شمال است و رفع حوادثی نظیر ریزش ها نیز در اختیار اداره

راه و شهرسازی خواهد بود.

وی مرزن آباد را بخش مهمی در منطقه غرب مازندران عنوان کرد و
گفت: از فردا راه و شهرسازی در بخش مستقر خواهد شد تا نسبت به

آسفالت مورد نیاز مرزن آباد اقدام کند.

نبیان با تاکید بر اینکه برخی از پروژه ها در مرزن آباد نظیر آب
باید اعتبار مورد نیاز را در بودجه سال 93 داشته باشد تا اجرایی
شود، گفت: بحث مربوط به گاز این بخش را نیز پیگیری می کنیم و
درباره مسکن روستایی نیز تفاهماتی داشته ایم که به مرور اجرایی

می شود.

انتشـار دفترچـه کنکـور ارشـد ۹۴
در سـاعت ۱۸؛ آغـاز ثبـت نـام از

امشب
آبان 18, 1393
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مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور با اشاره به جزئیات ثبت نام
در آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۴ و بیستمین دوره المپیاد علمی
دانشجویی کشور گفت: دفترچه راهنمای ثبت نام کنکور ارشد در ساعت

۱۸ بر روی سایت سنجش قرار می گیرد.
به گزارش مهر، دکتر حسین توکلی در اين باره افزود: ثبت نام برای
آزمـون كارشناسـي ارشـد سـال 94 و بيسـتمین دوره المپيـاد علمـي

دانشجويي كشور ساعت 20 امشب آغاز میشود.

وی افزود: مهلت ثبت نام برای این آزمون از امشب 17 آبان آغاز
میشود و تا ساعت 24 روز يكشنبه 25 آبان ادامه دارد.

مشاور عالی سازمان سنجش یادآور شد: علاقمندان به تحصيل در دوره
هاي تحصيلات تكميلي باید ضمن اطلاع از شرايط عمومي و اختصاصي،
مقررات وظيفه عمومي، مقررات مربوط به ضوابط ثبتنام اتباع غير
ايراني و توضيحات مربوط به سهميه رزمندگان و ايثارگران (مندرج در
دفترچه راهنماي شركت در آزمون كه در سايت سازمان قرار دارد) در
صورتي كه داراي شرايط مذكور باشند به عنوان داوطلب مقطع كارشناسي
ارشـد حـداكثر در دو رشتـه امتحـاني (رشتـه امتحـاني اول و رشتـه
امتحاني دوم طبق ضوابط مندرج در دفترچه راهنماي آزمون) متقاضي

شوند.

وی خاطرنشان کرد: آزمون كارشناسي ارشد سال 94 و بيستمین دوره
المپياد علمي دانشجويي كشور در روزهاي چهارشنبه ،پنجشنبه و جمعه
مورخ 15،16 و 17 بهمن ماه 93 برگزار خواهد شد. داوطلبان لازم است
از روز يكشنبه 12 بهمن تا روز سه شنبه 14 بهمن با مراجعه به
پايگاه اينترنتي سازمان سنجش آموزش كشور نسبت به تهيه پرينت كارت

و راهنماي شركت در آزمون اقدام کنند.



تشكيل ستاد بودجه، افزايش سهم
بـري اسـتان از اعتبـارات بـودجه

اي كشور را رقم زده است
آبان 18, 1393

مديركل برنامه ريزي و بودجه استانداري مازندران در راستاي ارائه
گزارش خبری ستاد بودجه گفت: به منظور افزایش سهم بری از ظرفیتهای
بودجه ای، قانون بودجه در بخش تملک دارایی سرمایه ای و پس از آن
نیز در جهت افزایش سهم بری دستگاههای اجرایی استان از اعتبارات
قابل توزیع در بخش هزینه ای وزارتخانه ها و سازمانها اقداماتی
صورت گرفت که در هر دو بخش تملک دارایی سرمایه ای و هزینه ای

موجب افزایش سهم بری استان از منابع مالی مذکور گردیده است.
ايرج ولي پور افزود:  با عنایت به نیاز استان به اعتبار برای
اتمام پروژه های نیمه تمام ،محدودیت بودجه عمومی دولت و نیاز به
سایر منابع از یک سو و سهم پائین بودجه عمومی در استانها از سوی
دیگر، شناسایی سایر منابع مالی و مدیریت در تأمین و تجهیز منابع
مالی در بخش تملک دارایی سرمایه ای و هزینه ای در تحقق اهداف چشم

انداز بیست ساله استان امری ضروری و اجتناب ناپذیر است.
وی ادامه داد: در همین راستا در سال گذشته با هدف شناخت دقيق ،
تأمين و تجهيز تمام منابع استان و کشور و تخصيص بهينه اعتبارات،
ستاد بودجه در معاونت برنامه ریزی و اشتغال استانداری مازندران
تشکیل گردید که در زمان تدوین لایحه بودجه سالجاری اقدامات مؤثري

را داشته است.
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مـدیرکل برنـامه ریـزی و بـودجه معـاونت برنـامه ریـزی و اشتغـال
استانداری مازندران تصریح کرد: در سالجاری نیز به دلیل ایجاد
انسجام در فعالیتهای ستاد بودجه، دبیرخانه ستاد بودجه با سه
کارگروه تولیدی اقتصادی، زیربنایی و فرهنگی و اجتماعی تشکیل
گردیده است و با شناسایی دقیق ظرفیتهای موجود در قانون بودجه سال
1393 و سایر قوانین و مقررات و برگزاری جلسات متعدد در قالب ستاد
بودجه و کارگروههای ستاد بودجه، پیگیريهای لازم در خصوص بهره گیری

از این منابع به عمل آمده است.
ولی پور با اشاره به اینکه تاکنون بر مبنای گزارشات واصله از
دستگاههای اجرایی 632 ميليارد تومان اعتبار از سوی وزارتخانه ها
و سازمانهای مرکزی برای استان مازندران مصوب شده است افزود: پیش
بینی می گردد در اين ارتباط تا پايان سال به رشد قابل توجهي دست
يابيم که با توجه به نیاز اعتباری برای اتمام  پروژه های نیمه
تمام استان با تخصیص مناسب و جذب  آن، می توان تعداد زیادی از

پروژه ها را به بهره برداری رساند.
وی در راستای تشریح برخی از برنامه های ستاد بودجه سالجاری نیز
گفت: پیگیری جهت افزایش سهم بری استان از اعتبارات و تخصیص بودجه
سال 93، پیگیری جهت استفاده از سایر ظرفیتهای تأمین و تجهیز
منابع چون فاینانس، بخش خصوصی ، خیرین و پیگیری جهت افزایش سهم

استان در لایحه بودجه سال 1394 ذکر کرد.
این مقام مسئول ادامه داد: پیگیری جهت ایجاد منابع مالی جدید
برای استان در لایحه بودجه سال 94، پیگیری جهت ایجاد منابع مالی
جدید برای استان در برنامه پنج ساله ششم توسعه جمهوری اسلامی
ایران با رویکرد موضوع محوری از دیگر برنامه های این ستاد در

سالجاری می باشد.
مـدیرکل برنـامه ریـزی و بـودجه معـاونت برنـامه ریـزی و اشتغـال
استانداری مازندران در تشریح منابع اعتباری قابل پیگیری در استان
جهت بهره مندی همه دستگاه های اجرایی و شخصیت حقیقی و حقوقی نیز
گفت: منابع مالی بودجه عمومی دولت شامل تبصره های قانون بودجه،
ردیفها و جداول قانون بودجه، طرحهای پیوست شماره یک قانون بودجه
و همچنین منابع مالی خارجی نیز شامل فاینانس، ریفاینانس ،
یوزانس، اعتبار خرید، وام های بین المللی، سرمایه گذاری مستقیم

خارجی و ساخت ، بهره برداری و واگذاری (BOT) می باشد.
ولی پور خاطرنشان کرد: بخش خصوصی و تعاونی ها،کمکهای مردمی و
خیرین، سازمانهای مردم نهاد، منابع فرهنگی و دینی و همچنین منابع
مالی بانکها و شهرداریها از سایر منابع اعتباری قابل پیگیری در

استان جهت بهره مندی همه دستگاههای اجرایی می باشد.


